ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  Администрации города Заволжья
Городецкого  муниципального района

Нижегородской  области

__12.08.2020______                          № _610___

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Заволжья от 21.10.2013 № 421
(с изменениями от 31.01.2019 № 63,
от 29.05.2019 № 434)

         Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:
        1.Внести в постановление Администрации города Заволжья от 21.10.2013
№ 421 «Об утверждении Административного регламента по исполнению
муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование
муниципального имущества, находящегося в собственности городского поселения
город Заволжье, юридическим лицам в соответствии с федеральным
законодательством и законодательством Нижегородской области» (с изменениями
от 31.01.2019 № 63, от 29.05.2019 № 434) следующие изменения:
        1.1.В приложении к постановлению Администрации города Заволжья от
21.10.2013 № 421 «Об утверждении Административного регламента по
исполнению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное
пользование муниципального имущества, находящегося в собственности
городского поселения город Заволжье, юридическим лицам в соответствии с
федеральным законодательством и законодательством Нижегородской области»
(с изменениями от 31.01.2019 № 63, от 29.05.2019 № 434)  в разделе 1. Общие
положения подпункта б)  пункта 1.3. и далее по тексту слова: «МАУ МФЦ
Городецкого района» заменить словами: «государственное автономное
учреждение Нижегородской области «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг Городецкого
муниципального района» (ГАУ НО «МФЦ Городецкого района»).
        2. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование данного
постановления в газете «Новости Заволжья» и на официальном сайте
Администрации города Заволжья www.zavnnov.ru.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации                                                                   В.В. Белотелов